订货合同

合同编号: NO20100504001               签订日期:20  年  月  日

合同签定地点：成都

甲方（需方）：      科技有限公司

乙方（供方）：成都至卓科技有限公司

兹由甲方（需方）与乙方（供方）经友好协商达成如下购销协议，特此签订合同。

1、 商品

	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	 SIGA时钟

	套
	1

	合计：

二、合同总金额：人民币（小写            元（大写）：                                   。

三、质量要求和技术标准：产品保修一年。

四、交货地点、方式： 发到          省           市        县                    。发货方式采用                快运公司。
五、包装标准、费用：乙方包装，费用乙方承担。

六、结算方式及期限：                                                           。

七、甲方在收到货后，应及时对货物数量、型号、规格进行核对、检验，如发现有不符合合同规定的或短缺，应在两周内向乙方提出书面异议，说明不符合规定的原因以及产品名称、型号、规格、数量、及校验情况和处理意见。

八、甲乙双方本着诚信合作；如出现违约，双方协商解决或按相关法律移交仲裁委员会仲裁。

九、甲乙双方任何一方由于自然灾害等不可抗力的原因而不能履行合同，应出具相关权力机关及时通报对方，进行协商处理。

十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效，均具同等法律效率。

十一、本合同报价为不含税价格。

	甲方（供方）：成都至卓科技有限公司
	乙方(需方)：

	地址：成都1环路西三段27号1单元五楼13号
	地址：

	电话：028-66636083 13096375262
	电话：

	传真：028-68082906
	传真：

	开户行: 农业银行  金穗通宝卡 王晓松

卡号：95599，8046， 19577， 21115

中国农业银行成都市万达锦华城分理处
	开户行：

	户名：
	户名：

	帐 号：
	帐 号：

	联系人：王晓松
	联系人：